(dg: notum sit universis) Johannes filius naturalis Johannis dicti Stempel filii quondam Bertholdi Stempel ab eodem Johanne Stempel et (dg: K) quondam Katherina filia quondam Petri filii quondam Godefridi van der Straten pariter genitus super hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Buscoducis quam Wolterus Broc contulerat Johanni dicto Moelenere suo genero cum sua uxore filia dicti Wolteri Broc in donationem propter nuptias solvendam anno quolibet hereditarie in festo Andree apostoli et apud Buscum tradendam de bonis dicti Walteri sitis in Ghesele in quibus dictus Walterus morabatur quam paccionem dictus quondam Walterus Steijmpel erga dictum Johannem Moelner acquisierat et quam paccionem dictus Walterus Broc promiserat dare et exsolvere dicto Bertholdo Steijmpel ex omnibus bonis suis sitis in Ghesele anno quolibet

in festo beati Andree apostoli et apud Buscum (dg: tradendam) tradere atque super domo et orto sitis in parochia de Helvoert in loco dicto Ghesel iuxta communitatem dictam die Harens Ghemeijnt inter hereditatem quondam Mette dicte Rosen et quondam Aleijdis dicte Brocken ex uno et inter quendam agrum spectantem ad Margaretam de Uden quadam via interiacente ex alio atque super quadam particula hereditatis dicte uijtvanck sibi adiacente atque super quadam particula prati sita in dicto loco Ghesel vocato inter hereditatem Hille et Cristine sororum filiarum quondam (dg: Ar) Rodolphi Kout ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi dicti Berkelman ex alio item super una sextariata terre et decem virgatis terre (dg: siliginee) siliginee sitis in dicto loco Ghesel vocato inter hereditatem dictarum Hille et Cristine filiarum quondam Rodolphi Kout ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Willelmi Berkelman ex alio atque super omnibus hereditatibus que fuerant dicti Johannis Steijmpel quocumque locorum infra parochias de Oesterwijc et Helvoert situatis ut dicebat atque super iure ad opus dictarum Hille et Cristine sororum filiarum dicti quondam Rodolphi Koijt renunciavit promittens super habita et habenda ratam servare et dictas pacciones et hereditates numquam impetere nec in iudicio spirituali nec in (dg: jud) iudicio seculari nec alias quovis modo occasione quarumcumque promissionum et obligationum factarum et promissarum primodicto Johanni (dg: a di) seu alteri persone ad opus eiusdem Johannis primodicti a dicto Johanne Steijmpel a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1182 p 765r 04 vr 03-03-1402.